令和 5年 6月 25日

テニスクラブ代表者 様

久喜市テニス協会

会 長  金子 登

久喜市テニスダブルス大会開催のお知らせ

日頃より久喜市テニス協会の活動に御協力いただき感謝申し上げます。

恒例の久喜市テニスダブルス大会を下記の通り開催致します。

より多くの方の参加をお待ちしております。

尚、本大会の成績（Ａ部門）を参考に、令和６年度の県大会、郡市大会の推薦選手選考

を行います。

記

   日  程   ９月１０日（日） 予備日：９月１７日（日）

          ８ 時４５分迄に受付を完了して下さい

   会  場   久喜市総合運動公園テニスコート（砂入り人工芝コート 6面）

種  目  Ａ部門（県大会予選）：男子ダブルス、女子ダブルス

       Ｂ部門（ 一般大会 ）：男子ダブルス、女子ダブルス

試合方式   1セットマッチ（セミアドバンテージ、7Pタイブレーク）

          （ドロー数によっては変更の可能性有り）

参加資格    Ａ部門：久喜市テニス協会加盟団体構成員で、埼玉県在住、在勤の者

当年度の他郡市の県大会選抜大会に出場しない者

Ｂ部門：久喜市テニス協会加盟団体構成員

参 加 費   １ペア  3,000 円（大会当日に徴収します）

           （ドロー会議後のキャンセルは参加費を頂きます）

申込期限   ８月９日（水）

申込方法   参加者氏名、参加部門明記の上、代表者がとりまとめて、下記へお申

込み下さい。参加者の氏名はフルネームでお願いします。

E-Mail：kuki.tennis.kyokai@gmail.com

ドロー会議   日時：８月１３日（日） １８時

場所：ふれあいセンター（久喜市青毛 753-1）

各クラブ代表者の方は御出席下さい

そ の 他   ・8：00～8：40の間はウォームアップ用にコートを開放します。

             ・各部門のエントリー数によっては、開催方法や集合時間等を変更さ

せていただく場合がございます。

・新型コロナウイルスの感染状況により、中止とさせていただく場合

がございます。